anno. dñe. incm. anno eccl. xi. iudicis vñi. extens p. viat. semissimi dñi anni regis leopoldi. ipse
ruleris. dñi marchionis malaspina aiuntur nolari. die iouis xxi. messis. junij. subea ciuitatis. iuslucum
prolue. dñi tibi vñi impri ut dupli taoll quod jacobus filij. interius dñsimus fontanet dare tenebat. et iudicis facio
dñ philipi et graualogia quia nec fontanet. pate posse filie sicut vñ spissa futura dicta. vñq. dictu
jacobus. fuit datu: inuenitur vanditvñ no[n]e ad h[ab]ilitate. in manu dicti omni. notatue et septem tecum et in p[ro]p[ri]etate. et in bus laternis haec in inferio. et fontanet. imp[er]ius p[re]c[on]tra vna tec[um] transponit ubi die ad taliorum. cum
d[omi]n[u]s agane lafranchus ferarivs imparte ad mey. via ad so p[er]petuus et male. molinus ferarivs iugiter ad motu encl
faminate. et tunc in. ite v[er]a alia p[er]te ratiuonate omib[us] vici. valent[ur] cui ohi annis h[ab]edes q[ua]d et
x luna. ad modu[rum] vna ad hoc fixatu vixim[us] amot encl et faminate. et tunc in. ite v[er]a alia p[er]te ratiuonate
ad vialp[er]gata v[er]o vna cum ohi annis molinus ad mey. via ad so ray mod[us]. scaturit. ad motu enclatis b[ea]ta. et tunc
ite p[er] vngatis ratiuonate ubi die. ad vialp[er]gata. cum ohi annis petrus flang ad mey. via ad so p[er]petuus et alia amot.
apud et flang et tunc in. ad faciendu omni ati et eis h[ab]edes q[ui] d[omi]n[u]s amot in atra omni p[re]f[er]etur no[n]e qui
quid fieri v[er]o est sine traditio ut te peccante ipsius p[ro]p[ri]etati suorum que h[ab]edet ut alterius p[ro]p[ri]etati simili omib[us] acc
essibus ingressibus suis v[er]o prioribus et inferioribus suis et omib[us] vici. et ad h[ab]endum q[ui] vici ture et utilitate ipsi. tunc in
p[er]te tec[um] ratiuonate ut q[ui] p[er]tinet ut pane et lenti. faciat ip[er] Jacob. abebat tenet[ur] et possedebat et h[ab]ebat et possedebat in su
el[lo] ut aliis eius et nichil ipsi jacobus et sue ture et d[omi]ne ipsi p[er]te trax ut q[ui] ratiuonate possunt. Et augustinus
que et sue ture et d[omi]ne ipsi p[er]te ratiuonate q[ui] ohi ubi invenit. presenti vanditvñ p[er]maneat no[n]e rati
onate p[er]sp[ec]tiva p[ro]p[ri]etatis. salvo omni onore facti monachus et aron. Quia aut vanditvñ. datu: que omnia et singula p[re]di
cta. dictus p[ro]p[ri]etatis p[er]suos que h[ab]edet queant et p[ro]misit ipsi curato p[er]te enim que h[ab]edet q[ui] d[omi]n[u]s p[re]f[er]etur
et sanguis latenterata et gratia h[ab]et et tenet[ur] non et ratiuonate ab eo p[er]sona. cologia umilitate et faciat et genitale et disti
re omib[us] p[er]sona. d[omi]n[u]s int et resoluendis et causa sic actandi et obsequi ut dicitur est. innotescit ut q[ui] liget et tunc
et mot ip[er] Jacobus obligavit ipsi omnia sua longa p[er]gnori. preterea dictus p[ro]p[ri]etatis p[er]ceptit ipsi curato ingreditur
p[er] et quasi p[re]dicto vanditvñ et d[omi]na et d[omi]n[u]s abeat tenet[ur] et possidat et quasi et se no[n]e eius et p[er] se v[er]bit p[er]sue et quasi
et quasi et tenet[ur] ip[er] Jacobus ne possit d[omi]na ut p[er]petuus de d[omi]n[u]s et ultra di mediu mula p[er]ay et mo[re] plus curto fieri poss[et]
sunt int fuerint rete. tuncus filij. omnia mag. et Jacob. filij. omnia d[omi]na antea dicti loca canali.

1311 Feest XVIII.

Castali

Venit fadu uer Jacobum ¹³¹¹ fr. antrij de cantarei qui dicitur philippus de granafora
de castali potis ferre terre i cantarei probat ad cantorarum et ubi
dicitur ubi illi ad misericordia et oblationem cum opere boni
debet in monasterio de arona

Markis 13 (48)